Réseau Santé ; :

b St Ressources régionales spécialisées dans
la prise en charge ambulatoire du diabete
Rue du Bugnon 4

1005 Lausanne (mise a jour janvier 2022)

DiabéteVaud (association patients)

Av. de Provence 12 1007 Lausanne 021 657 19 20

Infirmiéres cliniciennes en diabétologie
Antoinette Neuenschswander

CHUV - Service d’endocrinologie et diabétologie

Hétel des patients Av.de la Sallaz 8 1011 Lausanne 021 314 79 55
Médecins endocrinologues-diabétologues Infirmiers cliniciens en diabétologie Diététiciennes

Pr Nelly Pitteloud Olivier Le Dizes Magali Andrey

Pr Jardena Puder Patricia Grangier Joélle Korpes

Pr Anne Wojtusciszyn Céline Helbling

Dr Anne Zanchi

Dr Laura Marino

Dr Argyro Nikolaou

Dr Richard Mbundu llunga

Clinique La Source

Diabétologie Av. Vinet 30 1004 Lausanne 021 641 33 46
Infirmiéres cliniciennes en diabétologie Diététicienne (021 641 32 00)
Dominique Talhouedec Emilie Malembe

Virginie Bahon

Hépital du Lavaux

Diabétologie Ch. De Colombaires 31 1096 Cully 021 799 08 76
Infirmiére clinicienne en diabétologie Diététiciennes (021 799 08 51)
Céline Bastino Anouck Dissard

Cécile Lavanchy

Médecins endocrinologues-diabétologues

Dr Sandra Beer Av. de la Gare 11 1003 Lausanne 021 312 61 01
Dr Brigitte Crottaz Ch. Porchat 24 1004 Lausanne 021 647 57 57
D bt el Rte de la Corniche 1 1066 Epalinges 021 525 81 40

Centre Médical d’Epalinges

Dr Chiara Ferrario

Centre Médical Lausanne Ouest Rte de Renens 24 1008  Prilly 021 622 00 04
Dr Alain Flattet Av. Victor-Ruffy 5 1012 Lausanne 0213122111
Dr Aurelie Loireau " Rte de Chavannes 11 1007 Lausanne 02162287 15
Dr Marisa Pinizzotto Av. de la Gare 1 1003 Lausanne 021 323 78 30
Dr Alexandre Rey Rue Bellefontaine 2 1003 Lausanne 021 311 82 66
Dr Daniela Sofra Av. de la Gare 11 1003 Lausanne 021 312 61 01
Dr Jean-Claude Vuille Rue Marterey 56 1005 Lausanne 0213115470
Dr Anne Zanchi Delacrétaz Ch. des Croix-Rouges 5 1007 Lausanne 021 312 04 42
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Infirmiéres cliniciennes en diabétologie

Monique David
Centre Médical d’Epalinges

Marina Kimmeier Jaunin*

Diététiciennes

Rte de la Corniche 1

Inf. indépendante

1066

Epalinges

021 525 81 45

079 428 28 42

Catherine André
Barbara Blanc
Catherine de Martini

Nathalie Fischer-Lachenal
Centre Medical de Vidy

Andrea Gaspar
Cabinet diététiqgue Chantal Negre

Catherine Gremaud
Centre Médical Lausanne Ouest

Jannick Grin

Nicole Held

Isabelle Kudelski Haldy
Nicole Mégroz Tarabori

Claire Monai Andres
Cabinet Nutri-conseil

Chantal Negre
Cabinet diététique Chantal Negre

Florine Ramponi
Cabinet diététique Hélene Schoeb
Germano

Marie-Laure Sauthier
Cabinet diététigue Chantal Negre

Hélene Schoeb Germano

Rue des Terreaux 20
Rue de Plan 12
Ch. Clos de la Pépiniere 6

Rte Chavannes 9A

Mathurin-Cordier 11

Rte de Renens 24

Av. CF Ramuz 99
Av. du Tir-Fédéral 16
Rte d’Oron 2

Galeries Benjamin-Constant 1

Rte des Chaffeises 3

Mathurin-Cordier 11

Ch. Clos de la Pépiniere 6

Mathurin-Cordier 11

Ch. Clos de la Pépiniére 6
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1040
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1005

1008

1009
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1003

1092

1005

1040

1005

1040

Lausanne
Crissier

Echallens

Lausanne

Lausanne

Prilly

Pully
Ecublens
Lausanne
Lausanne

Belmont-sur-
Lausanne

Lausanne

Echallens

Lausanne

Echallens

021 312 20 62
021 634 57 94
079 507 04 62

021 622 89 45

021 31248 04

021 622 00 04

021 711 16 66
021 634 34 91
021 653 43 65
021 323 68 45

079 342 34 62

021 312 48 04

021 881 19 20

021 312 48 04

0218811920

Podologues!
Lucile André *

Catalina Barbosa Neuhaus *
Sylvie Blattner *

Claude Boillat-Zimmermann *
Gautier Chaignaud *

Joélle Chatelain

Monique Chevalley Doy
Joélle Codemo *

Mireille Cressier-Wieland *
Charlotte Cuq *

Francine De Pierri

Mireille Delaplace

Rte d’Yverdon 23

Ch. De Contigny 3

Rte des plaines du Loup 64
Rte de Cojonnex 12

Av. de Morges 26

Av. de Villardin 1

Ch. De la Caquerette 14
Ch. Des Plantaz 7

Rue St-Roch 30

Rue Caroline 2

Rue Verdaine 4

Grand-Pont 2 Bis

1033

1007
1018
1000
1004
1009
1306
1305
1004
1003
1009
1003

Cheseaux-
sur-Lausanne

Lausanne
Lausanne
Lausanne 25
Lausanne
Pully
Daillens
Penthalaz
Lausanne
Lausanne
Pully

Lausanne

021 731 12 44

079 609 31 16
021 647 00 60
021 784 16 37
077 493 04 79
021 729 94 94
021 624 06 36
079 625 62 13
021 624 11 24
079 265 24 03
021 728 19 61
021 311 24 26
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Ninfa Delgado *
Centre de podologie

Jacqueline Desponds *
Isabelle Dichy

Nathalie Drapel

Sylvie Emery Cuenoud *
Nuria Fernandez *

Anne Ferro *

Corinne Gay-Vaney
Susy Hanni

Christiane Hautier *
Astrid Heller Lugstenmann
Emmanuelle Hinzé *
Maria Ischi-Dominguez
Céline Lavanchy Stauber
Sylvie Maison Baumann
Véronique Meuwly
Roxane Monbaron
Thibault Nouet

Yasmine Paez *
Clinique podologique

Martine Paschoud *

Béatrice Pittet *
Alain Raonison *

Alice Schmidt
Kern orthopédie

Malika Soussi *

Frédérique Tapponnier *
Centre de podologie

Clémence Viriot *
Kern orthopédie

*se rend a domicile

Av. de Rumine 35

Ch. De la Villaire 2
Grand-Rue 43

Rue Caroline 2

Rte d’Oron 2

Rue Verdaine 4

Av. de Beaumont 9

Rte des Alpes 51

Rue de Bourg 6

Ch. De la Corrayette 8
Rte de Taillepied 112
Rte d’Oron 2

Rte du Port 32

Rue de Cossonay 7

Rue d’Aloys Fauquez 60
Rue du Grand Pont 2 Bis
Ch. Du Petit Record 50
Av. d’Echallens 35

Av. Echallens 61

Av. de Béthusy 82
Ch. Des Clos 77

Av. de la Gare 42

Av. de Beaulieu 9
Rue de Lausanne 60

Av. de Rumine 35

Av. de Beaulieu 9

1005

1040
1095
1003
1010
1009
1012
1023
1003
1376
1095
1010
1009
1023
1018
1003
1040
1004

1004

1012
1024

1022

1004

1020

1005

1004

Lausanne

Echallens
Lutry
Lausanne
Lausanne
Pully
Lausanne
Crissier
Lausanne
Goumoens
Lutry
Lausanne
Pully
Crissier
Lausanne
Lausanne
Echallens

Lausanne
Lausanne

Lausanne
Ecublens

Chavannes-
pres-Renens

Lausanne
Renens

Lausanne

Lausanne

021 311 06 76

021 882 22 62
021 791 26 53
079 261 79 42
079 753 52 83
078 862 27 52
021 312 1319
021 635 12 03
021 323 76 59
021 881 33 07
021 625 61 41
079 946 71 54
079 256 14 08
021 634 63 75
021 646 81 11
021 311 24 26
079 259 67 29
021 647 31 62

021 625 38 89

021 652 80 18
021 691 93 08

021 634 13 75

021 64161 61

078 860 20 60

021 31106 76

021 641 61 61

1 Podologues du répertoire de la Société Suisse des Podologues ayant comme compétences « diabéte soins a risques ».

Bottiers orthopédistes
Aldo Civitillo S.A.
Ortho.Kern S.A.

Ortho-Lotz Sarl

Spécialistes plaies

Rue du Simplon 16-20
Av. de Beaulieu 9

Rue des Fontenailles 16
Ou Route de la Gare 9

1006
1004

1007
1070

Lausanne
Lausanne

Lausanne
Puidoux

021 616 59 29
021 641 61 61

021 619 96 96

Centre Médical d’Epalinges
Consultation multidisciplinaire

Rte de la Corniche 1

1066

Epalinges

021 525 81 81
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CHUV - Consultation de prévention  Hotel des Patients 1011 Lausanne 021 3147955
et de soins aux pieds diabétique Av.de la Sallaz 8 079 556 68 09
CHUV - Service d’orthopédie et de

traumatologie - chirurgie septique g0 4, Bygnon 21 1011 Lausanne 021 314 28 84
Consultation interdisciplinaire du pied a

risque

\) Le groupement des endocrinologues-diabétologues du canton de Vaud a mis en place

w‘ un piguet de spécialité actif 24h/24 7 jours/7. En cas de besoin, les professionnels
“ peuvent le joindre en appelant la centrale des médecins que les reliera au spécialiste
de piquet

Pour toute question ou modification, vous pouvez nous contacter par mail a :
coordination.diabete@rsrl.ch ou par téléphone au 021 341 72 50.

Une version actualisée en pdf est disponible sur notre site internet : www.rsrl.ch

Cliguer sur « Notre offre » puis « Diabéte »

Réseau Sante .k

REGION LAUSANNE

Rue du Bugnon 4 - 1005 Lausanne
Tel.: 02134172 50
info@rsrl.ch = www.rsrl.ch
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